

---

# QBite Capital AIF A/S

**CVR-nr.: 43347640**

Dempeeng 13  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2025**

---

**Rune Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** QBite Capital AIF A/S  
Dempeeng 13  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43347640  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at generere afkast ved at foretage investeringer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed. Der har ikke været egentlig driftsaktivitet i regnskabsåret.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på DKK 30.536, og en egenkapital på DKK 1.440.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-21.251</b>
Personaleomkostninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-21.251</b>
Andre finansielle indtægter		39.372	38.711
Øvrige finansielle omkostninger		-223	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.149</b>	<b>17.460</b>
Skat af årets resultat		-8.613	-2.904
<b>Årets resultat</b>		<b>30.536</b>	<b>14.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.536	14.556
<b>I alt</b>		<b>30.536</b>	<b>14.556</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.449.043	1.412.798
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.449.043</b>	<b>1.412.798</b>
Likvide beholdninger		447	446
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.449.490</b>	<b>1.413.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.449.490</b>	<b>1.413.244</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		40.877	10.340
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.440.877</b>	<b>1.410.340</b>
Skyldig selskabsskat		8.613	2.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.613</b>	<b>2.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.613</b>	<b>2.904</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.449.490</b>	<b>1.413.244</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1